
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της αριθμ. 08ΔΑΣ/686/

30.10.1997 (ΦΕΚ 981/Δ΄/1997) απόφασης κήρυ-

ξης του Γ.Γ.Π.Α., για έκταση εμβαδού 0,782 στρ.

2 Εν μέρει ανάκληση της 1293/24.10.1997 ΦΕΚ 986/

Δ΄/14.11.1997 απόφασης κήρυξης έκτασης ως 

αναδασωτέας του Γενικού Γραμματέα της Περιφέ-

ρειας Πελοποννήσου λόγω πυρκαγιάς, για έκτα-

ση συνολικού εμβαδού 5.827,02 τ.μ. στην θέση 

«Βάσσες» Τ.Κ. Λαμπόκαμπου Δ.Ε. Ζάρακα Δήμου 

Μονεμβασίας Π.Ε. Λακωνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 12835πε (1)

Μερική ανάκληση της αριθμ. 08ΔΑΣ/686/

30.10.1997 (ΦΕΚ 981/Δ΄/1997) απόφασης κήρυ-

ξης του Γ.Γ.Π.Α., για έκταση εμβαδού 0,782 στρ.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος, 

β) του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσε-

ως» (Α΄ 97), όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα,

γ) των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/

τ.Α΄/7.6.2010) ’’Αρχιτεκτ. της Αυτοδ/σης και της Αποκ. 

Διοίκησης Αττικής - Πρόγραμμα Καλλικράτης’’,

δ) του π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.2010) «Οργα-

νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής»,

ε) του ν. 998/1979 ’’Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας’’ (Α΄ 289), όπως 

ισχύει σήμερα, σύμφωνα με το ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/

τ.Α΄/8.8.2014) και ειδικότερα:

στ) τη διάταξη της παρ. 4 του άρθρου 44 του 

ν. 998/1979 όπως αυτή προστέθηκε με το άρθρο 36 του 

ν. 3698/2008 (Α΄ 198) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 35 του ν. 4280/2014,

ζ) της παρ. 2 του άρθρου 12 του ν. 4315/2014 (Α΄ 269),

η) του ν. 3208/2003 (Α΄ 303), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει σήμερα,

θ) του π.δ. 32/2016 (ΦΕΚ 46/τ.Α΄/31.3.2016) «περί ορι-

σμού επιστημονικών κριτηρίων και συνεκτιμώμενων 

στοιχείων για την υπαγωγή εκτάσεων στις περιπτώσεις 

παρ. 1,2 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979».

2. Tην αριθμ. 15869/15.5.2017 (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./

26.5.2017) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, περί 

διορισμού του Σπυρίδωνα Κοκκινάκη στη θέση του Συ-

ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για 

πενταετή θητεία.

3. Την αριθμ. 133002/6552πε/22.1.2016 εγκύκλιο του 

ΥΠΕΝ.

4. Την αριθμ. 117080/6353/13.11.2014 διαταγή του 

ΥΠ.Ε.ΚΑ.

5. Την αριθμ. 16390/8878/9.3.2015 διαταγή της 

Γ. Διεύθυνσης Δασών και Αγρ.Υπ. της Α.Δ. Αττικής.

6. Την αριθμ. 179200/5059/2012 διαταγή του ΥΠ.Ε.ΚΑ. 

για κοινοποίηση στον ΟΠΕΚΕΠΕ.

7. Τις αριθμ. 138626/1668/6.4.2016, 153373/441/

22.2.2017 και 166981/220/22.2.2018 εγκυκλίους του 

ΥΠΕΝ.

8. Την αριθμ. 145957/4835/4.10.2016 εγκύκλιο του 

ΥΠΕΝ.

9. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία «περί ανά-

κλησης διοικητικών πράξεων».

10. Την αριθμ. 08ΔΑΣ/686/30.10.1997 (ΦΕΚ 981/

Δ΄/1997) απόφαση κήρυξης του Γ.Γ.Π.Α., για έκταση εμ-

βαδού 1,715 στρ. στη θέση “Περατή - Πεταλιοί”, Πόρτο 

Ράφτη του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, λόγω εκ-

χέρσωσης.

11. Την αριθμ. 621/1.2.1988 πράξη χαρακτηρισμού του 

Δασάρχη Πεντέλης για έκταση 2,425 στρ. στην ως άνω 

θέση ως δασική της παρ. 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

12. Την αριθμ. 17/1988 οριστική και τελεσίδικη από-

φαση της Α΄/θμιας ΕΕΔΑ, (όπως προκύπτει από το αριθμ. 

1956/22.8.1988 έγγραφο της Διεύθυνσης Δασών Αν. 

Αττικής περί τελεσιδικίας ως προς το Δημόσιο και το 

αριθμ. 438/2012 έγγραφο της Διεύθυνσης Δασών Αν. 

Αττικής περί τελεσιδικίας ως προς το Δημόσιο και ως 

προς τρίτους), σύμφωνα με την οποία ακύρωσε εν μέρει 

την (11 σχ.) και χαρακτήρισε έκταση εμβαδού 1,210 στρ. 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Μαρτίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 112

1259

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.03.11 17:32:18
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1260 Τεύχος Δ’ 112/10.03.2020

ως αγροτική εντός της οποίας περιλαμβάνεται τμήμα της 

επίμαχης έκτασης των 0,782 στρ.
13. Τα αριθμ. 12459/1976 και 8241/27.10.1980 έγ-

γραφα του Δασαρχείου Πεντέλης πληροφοριακού χα-
ρακτήρα ως μη δασικές εκτάσεις - ακαλλιέργητοι αγροί, 
εντός της έκτασης των οποίων περιλαμβάνεται η επίμαχη 
έκταση των 0,782 στρ.. Κατ’ εφαρμογήν της (8 σχ.) ο χα-
ρακτήρας της έκτασης των πληροφοριακών δεν επανε-
ξετάζεται και θεωρείται τελεσίδικος.

14. Τις από 11.2.2016 και 6.7.2018 αιτήσεις της Θανο-
πούλου.

15. Το αριθμ. 8763/22.10.2019 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Αν. Αττικής.

16. Την αριθμ. 3822/73601/27.9.2019 πρόταση 
του Δασαρχείου Πεντέλης (μετά την ΔΥ/22.7.2019 
εισήγηση της αρμόδιας δασολόγου) και το αριθμ. 
5507/108151/6.11.2019 έγγραφό του, περί μερικής 
ανάκλησης της ανωτέρω (10 σχ.) απόφασης κήρυξης, 
για έκταση εμβαδού 0,782 στρ. της φερόμενης ιδιο-
κτησίας της Θανοπούλου στη θέση “Περατή - Πεταλιοί” 
Πόρτο Ράφτη του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας του 
Ν. Αττικής, όπως αυτή απεικονίζεται από το Δασαρχείο 
Πεντέλης α) ως έκταση με καρό μαύρη διαγράμμιση και 
στοιχεία οριογραμμής (Β΄,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ΄. Β΄) στο τοπογρα-
φικό διάγραμμα κλ. 1:500 που συνοδεύει την (10 σχ.) και 
την παρούσα και β) ως έκταση με καρό μαύρη διαγράμ-
μιση εντός του μώβ πλαισίου και στοιχεία οριογραμμής 
(4,5,23,6,16,19,17,20,21,22. 4) με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 
΄87 στο τοπογραφικό διάγραμμα (υπόβαθρο απόσπα-
σμα αριθμ. 6468/1 φ.χ.ΓΥΣ και αριθμ. 0502041925 Ο/Φ 
έτους 2010) κλίμακας 1:500 που συνοδεύει την πρότα-
ση και την παρούσα. Καθώς η ως άνω έκταση εμβαδού 
0,782 στρ. περιλαμβάνεται αφενός εντός αγροτικής έκτα-
σης σύμφωνα με την 17/1988 οριστική και τελεσίδικη 

απόφαση της Α΄/θμιας ΕΕΔΑ και αφετέρου εντός των 

τελεσίδικων ως άνω (13 σχ.), κατ’ εφαρμογήν των δια-

τάξεων της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979 όπως 

αυτή προστέθηκε με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 (Α΄ 

198) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 35 

του ν. 4280/2014 και της αριθμ. 145957/4835/4.10.2016 

εγκυκλίου του ΥΠΕΝ, προτείνεται η μερική ανάκληση 

της ως άνω (10 σχ.) απόφασης κήρυξης, με το σκεπτικό 

ότι στοιχειοθετείται πλάνη περί τα πραγματικά και νομι-

κά δεδομένα και η (12 σχ.) απόφαση κήρυξης στερείται 

πραγματικής και νομικής βάσης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την 08ΔΑΣ/686/30.10.1997 

(ΦΕΚ 981/Δ΄/1997) απόφαση κήρυξης του Γ.Γ.Π.Α, για 

έκταση εμβαδού 0,782 στρ. (επτακοσίων ογδόντα δύο 

χιλιοστών του στρέμματος) στη θέση “Περατή - Πετα-

λιοί”, Πόρτο Ράφτη του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας 

του Ν. Αττικής, όπως αυτή απεικονίζεται α) ως έκταση 

με καρό μαύρη διαγράμμιση και στοιχεία οριογραμμής 

(Β΄,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ΄. Β΄) στο τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 1:500 

που συνοδεύει την ως άνω απόφαση κήρυξης και την 

παρούσα και β) ως έκταση με καρό μαύρη διαγράμμι-

ση εντός του μώβ πλαισίου και στοιχεία οριογραμμής 

(4,5,23,6,16,19,17,20,21,22. 4) με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ́ 87 

στο τοπογραφικό διάγραμμα (υπόβαθρο απόσπασμα 

αριθμ. 6468/1 φ.χ.ΓΥΣ και αριθμ. 0502041925 Ο/Φ έτους 

2010) κλίμακας 1:500 που συνοδεύει την πρόταση του 

Δασαρχείου και την παρούσα, καθώς η ως άνω απόφαση 

κήρυξης απώλεσε την αιτιολογική της βάση για την επί-

μαχη έκταση, εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά 

και νομικά δεδομένα.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δημοσιο-

νομική δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 

(σχ. άρθρο 90 π.δ. 63/2005) (Α΄ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1261Τεύχος Δ’ 112/10.03.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1262 Τεύχος Δ’ 112/10.03.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1263Τεύχος Δ’ 112/10.03.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Φεβρουαρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 20081 (2)

Εν μέρει ανάκληση της 1293/24.10.1997 ΦΕΚ 
986/Δ΄/14.11.1997 απόφασης κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας του Γενικού Γραμματέα της Πε-
ριφέρειας Πελοποννήσου λόγω πυρκαγιάς, για 
έκταση συνολικού εμβαδού 5.827,02 τ. μ. στην 
θέση «Βάσσες» Τ.Κ. Λαμπόκαμπου Δ.Ε. Ζάρακα 
Δήμου Μονεμβασίας Π.Ε. Λακωνίας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1, 41 και 44 παρ. 

4 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτός 
ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8.8.2014) 
«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμη-
ση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών - Ρυθμίσεις Δασικής 
Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) «Νέα Αρ-
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄) «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

5. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 διαταγή 
Υπουργείου Γεωργίας, με την οποία παρέχονται οδηγίες 
για τις αναδασωτέες εκτάσεις.

6. Την απόφαση του Υφυπουργού Γεωργίας με αριθμ. 
86004/1637/4.6.1987 με την οποία έγινε αποδεκτή η 
γνωμοδότηση με αριθμ. 417/87 της Συνέλευσης των 
Προϊσταμένων των Νομικών Διευθύνσεων σχετικά με 
την άρση της κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Τα άρθρα 28 και 28 A του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/
Α΄/11.5.2015). Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κατα-
πολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρ-
νηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.

8. Την αριθμ. 15870/15.5.2017 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώ-
ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου 
(ΦΕΚ τ. Υ.Ο.Ο.Δ. 250/26.5.2017).

9. Το άρθρο 2 του ν. 4462/2017 (ΦΕΚ 39/Α΄/28.3.2017) 
Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης μεταξύ του Υπουρ-
γείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας της Κυβέρνησης της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Βιομηχανίας 
και Ενέργειας της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν για 

Συνεργασία στον τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και 
της Ενεργειακής Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις.

10. Την από 4.12.2019 αίτηση του Δημητρίου Μανίκη 
του Ιωάννη κατοίκου Λαμπόκαμπου Δ.Ε. Ζάρακα Δήμου 
Μονεμβασίας Π.Ε. Λακωνίας.

11. Το υπ’ αριθμ. 275675/30.12.2019 έγγραφο του 
Δασαρχείου Μολάων μετά της συνημμένης σε αυτό 
έκθεσης αυτοψίας (αριθμ. πρωτ.: Δ/Υ 30.12.2019) του 
δασολόγου Γεωργίου Καραγιαννάκου, για ανάκληση της 
αριθμ. 1293/24.10.1997 (ΦΕΚ 986/Δ΄/14.11.1997) από-
φασης του Γ.Γ.Π.Π., από το οποίο προκύπτει ότι η έκταση 
συνολικού εμβαδού 5.827,02 τ.μ κηρύχτηκε αναδασωτέα 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά αφού στον 
αναρτημένο προσωρινό δασικό χάρτη της Π.Ε. Λακωνίας 
φέρει τον χαρακτηρισμό ΑΝ,ΑΑ που σημαίνει ότι δεν 
αποτέλεσε και δεν αποτελεί δάσος ή δασική έκταση σύμ-
φωνα με το άρθρο 13 παρ. 2 ν. 3889/2010. Η προτεινό-
μενη για ανάκληση έκταση συνολικού εμβαδού 5.827,02 
τ.μ. αποτελείται από δύο τμήματα ήτοι: Α) Τμήμα Ε1 με 
στοιχεία περιμέτρου Α1,Α2,Α3,......Α64,Α65,Α1 απεικονί-
ζεται στο από Μάιο 2018 τοπογραφικό διάγραμμα του 
Αρχιτέκτονος Μηχανικού Δημητρίου - Ταξιάρχη Λάββα, 
με κλίμακα 1:500 και ευρίσκεται στην θέση «Βάσσες» 
της Τ.Κ. Λαμπόκαμπου, Δ.Ε. Ζάρακος, Δήμου Μονεμβα-
σίας. Β) Τμήμα Ε1 με στοιχεία περιμέτρου Α1,Α2,Α3,.....
Α27,Α28,Α1 απεικονίζεται στο από Μάιο 2018 τοπογρα-
φικό διάγραμμα του Αρχιτέκτονος Μηχανικού Δημητρί-
ου - Ταξιάρχη Λάββα, με κλίμακα 1:200 και ευρίσκεται 
στην θέση «Βάσσες» της Τ.Κ. Λαμπόκαμπου, Δ.Ε. Ζάρα-
κος, Δήμου Μονεμβασίας.

12. Την απόφαση του Νομάρχη Λακωνίας αριθμ. 
1293/24.10.1997 ΦΕΚ 986/Δ΄/14.11.1997 περί κήρυξης 
έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 2.225 στρεμμάτων 
στη δασική θέση «Χούνες» Κοινότητας Λαμποκάμπου, 
Νομού Λακωνίας.

13. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Π.Ε. 
Λακωνίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την απόφαση του Γ.Γ.Π.Π. αριθμ. 
1293/24.10.1997 ΦΕΚ 986/Δ΄/14.11.1997 περί κήρυξης 
έκτασης ως αναδασωτέας στις δασικές θέσεις «Χούνες» 
Κοινότητας Λαμποκάμπου Νομού Λακωνίας, διότι όπως 
προκύπτει από την πρόταση του Δασάρχη Μολάων τμή-
μα της έκτασης συνολικού εμβαδού 5.827,02 τ.μ. κηρύ-
χτηκε αναδασωτέα κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
περιστατικά αφού διαπιστώθηκε αρμοδίως, ότι η προτει-
νόμενη για ανάκληση έκταση, στον αναρτημένο προσω-
ρινό δασικό χάρτη της ΠΕ Λακωνίας φέρει χαρακτηρισμό 
ΑΝ,ΑΑ που σημαίνει δεν αποτέλεσε και δεν αποτελεί 
δάσος ή δασική έκταση σύμφωνα με το άρθρο 13 παρ. 2 
ν. 3889/2010 . Η έκταση συνολικού εμβαδού 5.827,02 
τ.μ. αποτελείται από δύο τμήματα ήτοι: Α) Τμήμα Ε1 με 
στοιχεία περιμέτρου Α1,Α2,Α3,…..Α64,Α65,Α1 απεικονί-
ζεται στο από Μάιο 2018 τοπογραφικό διάγραμμα του 
Αρχιτέκτονος Μηχανικού Δημητρίου - Ταξιάρχη Λάββα, 
με κλίμακα 1:500 και ευρίσκεται στην θέση «Βάσσες» 
της Τ.Κ. Λαμπόκαμπου, Δ.Ε. Ζάρακος, Δήμου Μονεμβα-
σίας. Β) Τμήμα Ε1 με στοιχεία περιμέτρου Α1,Α2,Α3,......
Α27,Α28,Α1 απεικονίζεται στο από Μάιο 2018 τοπογρα-
φικό διάγραμμα του Αρχιτέκτονος Μηχανικού Δημητρί-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1264 Τεύχος Δ’ 112/10.03.2020

ου - Ταξιάρχη Λάββα, με κλίμακα 1:200 και ευρίσκεται 
στη θέση «Βάσσες» της Τ.Κ. Λαμπόκαμπου, Δ.Ε. Ζάρα-
κος, Δήμου Μονεμβασίας. Τα τοπογραφικά διαγράμματα 
είναι, αρμοδίως θεωρημένα, με κορυφές εξαρτημένες 
από το σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87 ευρίσκεται στη 
θέση «Βάσσες» της Τ.Κ. Λαμποκάμπου Δ.Ε. Ζάρακος Δή-
μου Μονεμβασίας Π.Ε. Λακωνίας και συνορεύουν:

Τμήμα εμβαδού 4.724,01 τ.μ.
Βόρεια: με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - ΑΑ.
Νότια: με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - ΑΑ.

Ανατολικά: με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - Α.Α.

Δυτικά: με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - Α.Α.

Τμήμα εμβαδού 1.103,01 τ.μ.

Βόρεια: με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - ΑΑ.

Νότια: με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - ΑΑ.

Ανατολικά: με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - ΔΔ.

Δυτικά: με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - ΔΔ.

Από τη δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1265Τεύχος Δ’ 112/10.03.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1266 Τεύχος Δ’ 112/10.03.2020

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001121003200008*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 31 Ιανουαρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ


